ffiiií;

r|!-i§ {s CÂMARA MUNtCtpAL DI: r- :.1gfiEg
trn--1|--.LA 3 _trr_LL_

v/
..1b J .

ESTADO DE MATO GROSSO

RA MUNICIPAL DE CACERES

ATA DA sessÃo ExTRAoRDTNARTA Do DtA 26 DE NovEMBRo DE 2021

3oo sESSÃo rxrRlonotruÁRlR

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um, às
11hOOmin, no salão nobre da Câmara Municipal de Cáceres, Estado de Mato
Grosso. O Presidente pede ao Secretário que faça a leitura da convocação
feita para esta sessão. O Secretário faz a Ieitura da convocação. O
Presidente da Mesa Diretora, o vereador Domingos Oliveira dos Santos,
declara aberta a Presente Sessão - 3Oa SESSÃO EXTRAORDINARIA - 19a

LEGISLATURA: "lnvocando a proteção de DEUS, em nome da Liberdade e da
Democracia, declaro aberta a Presente Sessão". O senhor Presidente pede ao
1o Secretário que proceda com a chamada dos senhores vereadores: GELSO
SILVA, CEZARE PASTORELLO MARQUES DE PAIVA; CLODOMIRO DA
SILVEIRA PEREIRA JUNIOR; DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS;
FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA; ISAÍAS BEZERRA; LINSIOD
LACERDA PASSOS; LUIZ LANDIM; MANGA ROSA; MARCOS EDUARDO
RIBETRO; MAZÉH SILVA; NEGAÇÃO; RUBENS MACEDO; THOMAS
CANELLAS; VALDENIRIA DUTRA FERREIRA. - PEQUENO EXPEDIENTE .
Do Executivo Municipal: Protocolo no 4739, de 2511112021. Projeto de Lei no

087, de 24 de novembro de 2021. "Dispõe sobre autorização para abertura de
Credito Adicional Especial em favor da Secretaria Municipal de Assistência
Social e dá outras providências". Documento lido e encaminhado a

Comissão de Constituição, Justiça, Trabalho e Redação e a Comissão de
Economia, Finanças e Planejamento para os devidos pareceres, O

Presidente, o vêreador Domingos Oliveira dos Santos, declara encerrada
a Presente Sessão - "lnvocando a proteção de DEUS, em nome da
Liberdade e da Democracia Declaro encerrada a Presente Sessão". Eu,

Letícia de Oliveira Xaves, servidora designada para lavratura das Atas das
SessÕes Ordinárias e Extraordinárias, lavrei a presente Ata.

4l
Õ*r$Hffi

IRA DOS SANTOSo
PF

Rua Coronel José Dulce,

Fone: (65) 3223-L707

cÁcrnEs - cEI,: 7g2oo-ooo

DOMINGOS
IDENTE